
Předmět: Re: zjednosměrnění sídliště Štěpnice
Od: "Petr Hájek" <hajek@muuo.cz>
Datum: 06. 05. 20 13:28
Komu: "Fanda Tejkl" <frantatejkl@atlas.cz>

Vážený pane Tejkle,

reaguji na Váš dotaz a sděluji následující. Záměr zjednosměrnění sídliště Štěpnice je dlouhodobý a souvisí s řešením dopravy v klidu.
Obousměrné komunikace sídliště Štěpnice nesplňují šířkovou normu pro možnost podélného stání osobních vozidel. Parkování aut je
dopravním přestupkem, který je dlouhodobě tolerován jak ze strany Policie ČR, tak i ze strany města, tedy Městské policie. Na situaci a
nevhodnost tolerance je opakovaně upozorňováno ze stran některých obyvatel sídliště Štěpnice. Po dohodě s DI Policie ČR se jako
nejvhodnější řešení vyhodnotilo zjednosměrnění těchto ulic, a to právě za účelem legalizace parkování. Zároveň navržené opatření
částečně řeší situaci v ul. Bří. Čapků, a to zejména v prostoru parkoviště u nákupního centra Nová Louže. I to bylo požadavkem DI Policie
ČR s tím, že definitivní řešení bude realizována až v rámci stavební úpravy, která by měla být provedena v roce 2021.

Projektová dokumentace nemohla být prezentována veřejnosti na jarním setkání s ohledem na vyhlášený nouzový stav. Dopravní komise
byla se záměrem seznámena.  

Předpokládám, že moje odpověď je dostačující.

S pozdravem

Petr Hájek
starosta
t.: (+420) 465 514 235, 465 514 236
m.: (+420) 777 736 337
e.: hajek@muuo.cz

Město Ústí nad Orlicí
Sychrova 16
562 24 Ústí nad Orlicí
www.ustinadorlici.cz

Odesilatel: Fanda Tejkl (frantatejkl@atlas.cz)

Datum: 04/28/20 23:32
Příjemce: Petr Hájek (hajek@muuo.cz)

Předmět: zjednosměrnění sídliště Štěpnice

Dobrý den,

obracím se na Vás s prosbou o vysvětlení Vašeho postoje ve věci "Zjednosměrnění sídliště Štěpnice".

Na akci "Setkání s veřejností" dne 22.5.2019 jste slíbil před realizací řádné projednání této záležitosti dopravní komisí a s
veřejností. Projednání záměru s veřejností jste přislíbil i v e-mailu ze 17.2.2020.

Ani jedno ještě neproběhlo a legislativní proces je již těsně před koncem. 

Prosím o Váš aktuální pohled na tuto situaci?

Děkuji

--

S přáním hezkého dne

František TEJKL

Re: zjednosměrnění sídliště Štěpnice

1 z 2 10. 05. 20 12:03



Polská 828, 562 01  Ústí nad Orlicí
Tel.: +420 608 653 248
E-mail: frantatejkl@atlas.cz

Re: zjednosměrnění sídliště Štěpnice

2 z 2 10. 05. 20 12:03


